LINDE, EIN BRIEF BUCER’S. ' 313

ingerat irae diuinae in nos et accelerantis desolationis. Dominus
sustineat et conscruet se inuocantes. Pridie quam ftuas literas
Milichins attulisset, vir tuo et optimi cuiusque viri amore ac
studio digniss., Amb. Blaurerus particulam epistolae cuinsdam ad
Frechtum ex vestra schola scriptae miserat, eadem quae scripsisti
de Amsdorfio et Luthero commemorantem. Quid vero grafius
hi nostri facere queant Coloniensibus viperis? ‘O charum Deo
(lol. *senem, quem ita utrinque exercere et probare instituerit.
Afficiunt meé ista vt par est, sed confido tamen Christum et [in
posterum *)] nostrae inocentiae non defutulrum. Secripsi LuthJero
et Pomerano, sed twum esto indicium, lectis exemplis literarum,
an conteniat has meas literas exhiberi. Religio mihi merito est,
omittere, quae videantur posse istis scandalis moderari. Sed
quis sciat quid apud hos tempestinum sit? Pie tu et sapienter
facis, qui aliornm intemperiem tua lenitate et patientia pergis
yvincere. Haec tua ratio vincendi Eeclesiis Christi maxima sane
mala hactenus auertit vel imminuit, idem dabit Dominus et in
pragsenti perturbatione. Placet tamen monitum esse Pontanum.
Nec habeo certe quid praeterea faciendum existimem, hoe quidem
tempore, quo tantis in periculis Eecclesiae Christi versantur vndi-
que. Hst et nobis in iussu [?], vt de formula reformationis ge-
neralis [afliquid scribamus. Verum dum consideramus, [quam] )
rariss. sit qui veram Ecclesiarum reformationem ferre possit, ne-
dum expetat, tum etiam quam egre audiant se mutuo, mon dico
sententiis congruant, qui ex ahimo velint Heclesias restitutas, ita
languemus, et ab hoe labore animi nostri tefugiunt, vt nihil ad-
hue conscribere coeperimus. Quod eo facilius nobis indulsimus, quod #)
sciamus vos ea allaturos, vi, si obtineant, hostris commentis non
sit opus, sin, et nostra frustra ingerantur. Tamen, quia ita
nostri volunt, aliquid in genere delineabimus. Dominus Jesus,
caput Ecclesiae, ipse sna membra reconéinnabit et suo reget
agitabitque spiritum %), cum id visum ei fuerit. Optimus et sua-
uiss. Milichius inter caetera et de Josephi Hungari stultitia
narravit. Improbissime ille mihi instabat, et causam obtendebat
conatum suum et studium eomponendi contentioneés suorum de haé
causa. Igerrime patiebar a me hoc seriptum extorqueri, tamen

1) Liicke; am unteren Rande der beiden ersten Blitter ist nimlich
cin Stiick abgerissen, wodurch auf der ersten, zweiten und viertén Séite
der Text Liicken erhalten hat, die sich jedoch mit einer Amsnahme un-
schwer erginzen lassen.